
UCHWAŁA NR XXI/146/2017
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/144/2012 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 
21 listopada 2012 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz doradców metodycznych zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.1)), w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, art. 42a ust 1 oraz 
art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 ze zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/144/2012 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 21 listopada 
2012 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz doradców metodycznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć, któremu powierzono zadania doradcy 
metodycznego, obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć do 13 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Wójcik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948 oraz Dz.. U. 
z 2017 poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 668, poz.. 1010, z 2014 r., 
poz. 1198 oraz z 2017r., poz. 60.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 6512


		2017-08-04T10:09:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




